



Preissenkung beim 7-fach Preissieger!

Verão
Vinho Verde
0,75 Liter
(3.05 / l)



Kräftig oder Mild
200 g Glas
(24.95 / kg)



-9%
statt 5.49
4.99

-17%
statt 2.79
2.29



Gold
Entkoffeiniert
100 g (29.90 / kg)



-14%
statt 3.49
2.99



Gold
100 g
(27.90 / kg)



-6%
statt 2.99
2.79



Orangen Nektar
1,5 Liter
(1.13 / l)



-5%
statt 1.79
1.69



StarDrink

ISO light
9 x 0,5 Liter
(0.78 / l)

-5%
statt 3.69
3.49



Beste Ernte

Obst
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g
(4.39 – 6.58 / kg)

-5%
statt 3.49
3.29



**Preissenkung beim
7-fach Preissieger!**



Vinetti

Hugo Rosé
aromatisiertes
weinhaltiges Getränk
0,75 Liter
(1.99 / l)

-16%
statt 1.79
1.49

Vinetti

Spritz
aromatisiertes
weinhaltiges Getränk
0,75 Liter
(2.25 / l)



-15%
statt 1.99
1.69